
Zarządzenie nr .
Starosty Łowickiego 

z dnia hb. :

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 poz. 475, poz. 742, poz. 1089) oraz rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy 
(Dz. U. z 2014 poz. 630)

§1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Łowiczu, zwaną dalej Radą, w poniższym 
składzie:

1) Pan Krystian Cipiński -  przedstawiciel Powiatu Łowickiego;
2) Pan Remigiusz Ruta -  przedstawiciel Urzędu Miasta Łowicza;
3) Pan Jarosław Bogucki -  przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Kiernozia;
4) Pani Teresa Kowalska - Suchecka -  przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region 

Mazowsze Oddział w Łowiczu;
5) Pan Krzysztof Jędrachowicz -  przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych w Łodzi;
6) Pan Janusz Staniszewski -  przedstawiciel Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego;
7) Pani Bożena Keller -  przedstawiciel Skierniewickiej Izby Gospodarczej;
8) Pani Wioletta Tosik -  przedstawiciel Regionalnego Związku Pracodawców 

Prywatnych Ziemi Łódzkiej „Lewiatan”;
9) Pan Jerzy Lędzion -  przedstawiciel Cechu Rzemiosł i Małej Przedsiębiorczości 

w Łowiczu.

§2. Kadencja Rady trwa cztery lata.

§3. Organizację, tryb oraz zakres działania Rady określa rozporządzenie Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 poz. 
630).

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Łowiczu.

§5- Traci moc zarządzenie Nr 46/2020 Starosty Łowickiego z dnia 7 września 2020 roku 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2024 roku.

zarządza się, co następuje:

TCKł



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu zaistniała 
konieczność ogłoszenia naboru i powołania nowego składu tejże Rady spośród osób 
zgłoszonych przez działające na terenie powiatu terenowych struktur każdej organizacji 
związkowej i organizacji pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych oraz organizacji pozarządowych 
zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy.

Byre
Wydziału Edi 
i Zarzr


